із банківською гарантією надаються у електронному
форматі “PDF” або “JPEG” копія ліцензії, виданої
банку та копія документа про повноваження особи,
котра підписує банківську гарантію. Зазначені копії
повинні бути завірені банком. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 15000,00 грн. (п’ятнадцять
тисяч грн. 00 коп.). Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: не менше 100 календарних
днів, із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

15000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору